
 
 

Kolno, dnia 20.03.2020 r. 

 
Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 
 

RG.7013.1.2019 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru przy realizacji inwestycji pn. „Rewitalizacja Miasta Kolno z 

uwzględnieniem ważnych obszarów o znaczeniu historycznym i społecznym” - Zadanie 1: 

Odnowa parku miejskiego wraz z zabytkowym układem urbanistycznym z nadaniem funkcji 

kulturalnych, historycznych, społecznych oraz rekreacyjnych 

 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – wartość zamówienia nie 

przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30 000 Euro 

  
Do dnia 19.03.2020 r. do godz. 10.00 wpłynęło 6 ofert. 

 

Porównanie ofert:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data złożenia oferty 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi 

budowlane, ul. Bema 99/33,  

15-370 Białystok 

18.03.2020 r. 47 847,00 zł 

2 
Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” 

Paweł Wysocki, ul. K. I. Gałczyńskiego 7/15, 

12-200 Pisz 

18.03.2020 r. 32 103,00 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 

Kazimierz Mitelsztedt, ul. Denisiewicza 10, 

07-410 Ostrołęka 

19.03.2020 r. 32 964,00 zł 

4 
MP BUD Piotr Magusiewicz, ul. Ludowa 

17c/22, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
19.03.2020 r. 51 000,00 zł 

5 

USŁUGI W ZAKRESIE 

BUDOWNICTWA, HOTELARSTWA I 

TURYSTYKI Jan Makuszewski, ul. 

Królowej Bony 15, 18-400 Łomża 

19.03.2020 r. 63 960,00 zł 

6 
MT PROJEKT Mariusz Truszkowski, ul. 

Stroma 1f lok. 12, 15-662 Białystok 
19.03.2020 r. 37 950,00 zł 

 
Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 

kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie 

wymagania określone w zapytaniu ofertowym i otrzymała najwyższą liczbę punktów, w wyniku 

czego oferta złożona przez Biuro Projektowe i Nadzoru „FILAR” Paweł Wysocki, ul. K. I. 

Gałczyńskiego 7/15, 12-200 Pisz została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

 

                  Andrzej Duda 


